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Ege Geriatri Derneği,  Prof. Dr. Fehmi
Akçiçek başkanlığında 10 Mart 2008
tarihinde  kurulmuştur.
Derneğimiz  yaşlı bireylerin sağlıklı, başarılı
ve aktif yaşlanmalarını desteklemek;
dayanıklılıklarını artırmak, toplumsal
yaşama aktif katılımını sağlamak, kuşaklar
arası iletişim ve sosyal ağlarını
güçlendirmek,  bilgi ve deneyim birikimini
toplumsal yaşama yansıtabilecekleri
çalışmalara teşvik ederek yaşlı bireylerin
yaşam kalitesi, refahı ve esenliğine katkı
sunmayı amaçlamakta,  bu amaca yönelik
çözüm odaklı çalışmalar yapmaktadır.

Derneğimiz hak temelli, çok boyutlu ve
bütüncül bakış açısı ile faaliyet yürütmekte
olup; politika yapıcı ve uygulayıcılara yönelik
politika geliştirme;  aktif ve sağlıklı
yaşlanmaya yönelik toplumsal farkındalık
oluşturma derneğimizin hedefleri
arasındadır. 
Yaşlı Hakları, Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma, Yaşlı
Dostu Toplum ve Kent,  Hayat Boyu
Öğrenme, Yaşlı Sağlığı ve Kronik Hastalıklar,
Yaşlı İhmal ve İstismarı, Dışlanma, Sosyal
Kapsayıcılık, Evde Sağlık ve Bakım, Palyatif
Bakım derneğimizin odaklandığı alanlar
olmuştur.
Çalışmalarımızda yaşlı bireyler, yaşlı
yakınları, bakım verenler ile politika yapıcı ve
uygulayıcılar odağımız olmuştur.
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Onursal Başkan :Prof. Dr. Fehmi Akçiçek  
Başkan :Psk. Mevlüt Ülgen 
Başkan Yardımcısı :Dr. Nurgül Kocakoç
Sekreter :Osman Nuri Tartılacı
Sayman :Shu. Aysun İnan 
Yönetim Kurulu Üyesileri : Prof. Dr. Sevnaz Şahin,
Doç. Dr. Zeynep Altın,  Dr. Gönül Düzgün

Ege Geriatri Derneği , Birleşmiş Milletler aktif ve
sağlıklı yaşlanma hedefleri ve hayat boyu
yaklaşımı doğrultusunda 60 yaş ve üzeri
bireylerin sağlıklı, başarılı ve aktif yaşlanmalarını
desteklemek amacıyla, Ege Üniversitesi Tıp
Fakültesi Geriatri Bilim Dalı ile işbirliği halinde
60 yaş üstü bireyler için “ 3. Yaş Üniversitesi “
(UA3 ) çalışmaları yürütmektedir. 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Geriatri Bilim Dalı
sosyal sorumluluk projesi olarak derneğimizin de
katkıları ile  2016 yılında eğitime başlayan  Ege
Üçüncü Yaş Üniversitesi'ne , bu süre içinde
derneğimizle protokol imzalayan İzmir
Büyükşehir, Karşıyaka ,Balçova, Güzelbahçe,
Seferihisar Belediyeleri Üçüncü Yaş Üniversiteleri
katılmıştır. 3. Yaş Üniversiteleri (UA3 )  her geçen
gün yeni  katılım  ve başvurularla artmaktadır.  
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Derneğimiz İzmir Büyükşehir Belediyesi,
Üniversiteler, Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü, İzmir Sağlık İl Müdürlüğü ve
İlçe Belediyeleri ve alanda çalışan STK'lar ile
ortak çalışmalar gerçekleştirmiş olup,
halihazırda ortak çalışmalar yürütmektedir. 
Bu çerçevede İzmir Büyükşehir, Karşıyaka,
Balçova, Güzelbahçe, Seferihisar
Belediyeleri ile imzalamış olduğu işbirliği
protokolleri ile yaşlı bireylere yönelik hizmet
ve etkinliklerde paydaşlık yapmaktadır. 

Derneğimiz Türkiye çapında faaliyet
gösteren Aynı Hedefe Yürüyenler Grubu ve
İzmir Kent Konseyi üyesi olup, İzmir Kent
Konseyi Sağlıklı Yaşlanma ve Yaşlı
Politikaları Çalışma Grubu kurucuları
arasında yer almıştır. İzmir Büyükşehir
Belediyesi ile imzalanan işbirliği
çerçevesinde İzmir Büyükşehir Belediyesi
İleri Yaş Bilim ve Danışma Kurulunda yer
almakta, ortak projeler yürütmektedir.

Derneğimiz E.Ü. Tıp Fakültesi İç Hastalıkları
ABD. Geriatri Bilim Dalı ile yakın işbirliği
halinde çalışmakta, projelerde paydaşlık
yapmaktadır. 

Ege Geriatri Derneği Faaliyetleri, 
Derneğimiz, İzmir Büyükşehir Belediyesi
işbirliğiyle yerel yönetimlerin, sağlık ve sosyal
hizmet kurumlarının, üniversitelerin, STK’ların,
akademisyen ve uzmanların katılımı ile İzmir  İleri
Yaş Sempozyumları düzenlemektedir. İleri yaşlı
bireylerin talep ve sorunların çok boyutlu (
mimari, sağlık, sosyal hizmet ve sosyal politika )
ele alındığı, sempozyumlarda güncel bilimsel
çalışmaların yanı sıra  yerel deneyim ve
çalışmaların paylaşıldığı oturumlar ve Yıldız
Kenter, Filiz Akın, Muzaffer İzgü, Cezmi Baskın,
Nurhan Damcıoğlu ve  Hale Soygazi gibi sanatçı
ve yazarların katıldığı sosyal programlarıyla
yoğun ilgi görmektedir. 

Birincisi 2008 yılında gerçekleştirilen İzmir İleri
Yaş Sempozyumlarında sırası ile  "artan ileri yaş
nüfusunun taleplerine geniş açılı bakış", " ileri yaş
dostu Şehir: İzmir " , " kırılgan yaşlı ", " yaşlanan
bedenle yaşam ", " ileri yaşta evde yaşam '' , " aktif
yaşlanma '', " palyatif bakım ", "adli, sosyal ve tıbbi
acil durumlar " keyifli yaş almak " temaları ile ileri
yaşın sorun ve talepleri irdelenmiş, yerel ve ulusal
politika ve eylem planlarının oluşumuna katkı
sunulmuştur. Sempozyum, 2017'de uluslararası
boyut kazanmış, sırasıyla, “yaşlılıkta sosyal
yaşam ve bakım ", " sosyal dışlanma ve yaşlılık" , "
yaşamın içindeyim"  teması ile 2025 yılında  “Yaş
Dostu İzmir” temasıyla 4. Uluslararası, 13. Ulusal
İzmir İleri Yaş Sempozyumu  gerçekleştirilmiştir.
 

Şirketimiz ne kadar başarılı?

Memnuniyet oranımız nedir?

Bizi Seçin

Üç katlı broşürler, marka, ürün ve hizmet tanıtımı
için tercih edilen bir materyal çeşididir. En iyi
sonuçların alınabilmesi için yapmanız gereken de
markanın sunduklarını buradaki gibi kısa bir
hakkında bölümünde açıklamaktır. Tanıtımınızın
kısa ama okuyucular için yeterince ilgi çekici
olmasına dikkat edin.

Hizmetlerimiz hakkında daha fazla bilgi

2017 yılında ,“Keyfim Yerinde” temasıyla
gerçekleştirilen 1.Keyifli Yaş Alma Fuarı ve
Kongresi, 2020'de 2. Uluslararası İzmir Keyifli
Yaş Alma Fuarı ve Kongresi, 2026 'da PAL
Expocare Yaşlı Bakım ve Sağlıklı Yaş Alma Fuarı
ve PAN Geriatrıcs Sempozyumu “  derneğin
paydaşı olduğu fuar ve kongreler arasındadır. 

“İleri Yaşta Kronik Hastalıklarda İlaç Tedavisi,
2020'de Uluslararası Dünyayı Sarsan SARS-coV-
2 Pandemisi ve Yaşlı Sağlığı Sempozyumu, “ İleri
Yaşta Dijital Eşitlik Sempozyumu”, "Aktif
Yaşlanma ve Kentsel Yaşam Sempozyumu" ,
Palyatif Bakım “Evde ve Hastanede Çalıştayı,
Destek Evi ( Hospis ) Çalıştayı", “Tıbbi Vasiyet”
Çalıştayı, Yaşlı Dostu Sağlık Kurumları Çalıştayı,
Bağımsız Yaşam İçin Engelsiz Konut ve Yaşam
Alanları  Çalıştayı, “Yerinde Yaşlanma Bahar
Çalıştayı;  “Yerel Yönetimler ve Yaşlı Politikaları
Çalıştayı”,  “Yaşlı Hakları ve Sosyal İçerme
Çalıştayı”,  İleri Yaş Eylem Planı Gösterge
Çalıştayı,  ''Yaşlı Bakım Sistemleri Çalıştayı'',
“Yaşlılıkta Yapay Zeka Teknolojileri Çalıştayı ”,
derneğin paydaşı olduğu bilimsel çalışmalar
arasındadır. 
Yaşlı Dostu Sağlık Kurumları Projesi ,İzmir İl
Sağlık Müdürlüğü Palyat İzmir Projesi, Aktifiz
Akıllı Sistemler İle Aktif Yaş Alma Projesi ( İZKA
2017 ), Yaşlı Dostuyum Projesi", farkındalık
eğitimleri projesi, . Corona virüs salgın
döneminde yürüttüğümüz  # bizevdeyiz,  EQUIP
II (European Education, Competences and
Qualifications in Home Care for Older People II )
derneğin yürüttüğü veya paydaşı olduğu
projelerdir.  
Derneğimiz Sağlıklı Yaşlanma El Kitapları, basına
ve halka yönelik bülten, broşür vb. hazırlayıp
paylaşmaktadır. 


